
Dz.U./S S200
17/10/2023
626953-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:626953-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
2023/S 200-626953

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7010032784, REGON: 140679598
Adres pocztowy: ul. W. Oczki 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-007
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Borys
E-mail: zamowienia@skw.gov.pl 
Tel.:  +48 261841209
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.skw.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa części zamiennych i akcesoriów do pojazdów w latach 2023-2026
Numer referencyjny: ZP-46-SKW-2023

II.1.2) Główny kod CPV
34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@skw.gov.pl
http://www.skw.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov
https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov


Dz.U./S S200
17/10/2023
626953-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa fabrycznie nowych motoryzacyjnych części zamiennych, 
opon, akcesoriów do obsługi i naprawy pojazdów służbowych SKW wg. podanych w Opisie przedmiotu 
zamówienia marek pojazdów należących do floty Zamawiającego, dostarczane na wielokrotne zamówienia 
telefoniczne, faksem lub e-mailem w latach 2023-2026.
Szczegółowy opis zamówienia zawarty jest w dokumentach zamówienia, w szczególności w opisie przedmiotu 
zamówienia – OPZ, stanowiący Załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 243 902.44 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34351100 Opony do pojazdów silnikowych
31431000 Akumulatory ołowiowo-kwasowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Służba Kontrwywiadu Wojskowego, ul. W. Oczki 1, 02-007 Warszawa lub na indywidualne żądanie 
Zamawiającego – odbiór części i akcesoriów będzie następował w magazynie/sklepie wskazanym przez 
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa fabrycznie nowych motoryzacyjnych części zamiennych, 
opon, akcesoriów do obsługi i naprawy pojazdów służbowych SKW wg. podanych w Opisie przedmiotu 
zamówienia marek pojazdów należących do floty Zamawiającego, dostarczane na wielokrotne zamówienia 
telefoniczne, faksem lub e-mailem w latach 2023–2026.
Pojazdy w przedziale wiekowym do 5 lat, części i akcesoria w jakości nie mniejszej niż – OE i/lub OEM. Pojazdy 
w przedziale wiekowym 6–10 lat, części i akcesoria w jakości nie mniejszej niż – OEM i/lub OEQ. Pojazdy w 
przedziale wiekowym powyżej 10 lat, części i akcesoria w jakości OEQ.
Podział części na kategorie zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 461/2010 z dnia 27 maja 2010 r.:
— OE – oryginalne części zamienne sprzedawane z logo producenta samochodu,
— OEM – oryginalne części, pochodzące od wytwórni, która dostarcza części na tak zwany pierwszy montaż,
— OEQ – zamienniki porównywalnej jakości do części oryginalnych, które przeszły badania w odpowiednich 
instytutach. Spełniają one również kryteria producenta.
Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia minimum 12 miesięcznej gwarancji na dostarczony asortyment, 
jednakże nie krócej niż gwarancja producenta.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy z 
11.9.2019 „Prawo zamówień publicznych” (Dz.U. 2023 poz. 1605) zwanej dalej „ustawą".

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Rabat / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 162 601.63 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2026

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S200
17/10/2023
626953-2023-PL

3 / 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą. Zamawiający przewiduje 
możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wprowadza warunku dotyczącego zdolności do występowania w obrocie gospodarczym i tym 
samym wymogu związanego z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wprowadza warunku w zakresie sytuacji finansowej i ekonomicznej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi oświadczyć, że wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonuje, w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie co najmniej 2 (dwie) sukcesywne dostawy części zamiennych do pojazdów o łącznej 
wartości co najmniej – 150 000,00 zł każda z tych dwóch dostaw, oraz oświadczy, że dysponuje dowodami 
określającymi, że te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowy opis warunków realizacji umowy zawiera dokumentacja zamówienia. Warunki realizacji umowy 
oraz ewentualne przewidywane zmiany treści umowy zostały określone w projektowanych postanowieniach 
umowy stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ.
Zamawiający nie przewiduje możliwość udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
Zamawiający nie określa wymagań związanych z wykonaniem zamówienia dotyczących zatrudniania przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie stosunku pracy (zgodnie z art. 95 ustawy obowiązek ten 
dotyczy tylko zamówień na usługi i roboty budowlane).
Zamawiający nie określa także wymagań związanych z wykonaniem zamówienia w odniesieniu do aspektów 
gospodarczych, środowiskowych lub społecznych, związanych z innowacyjnością, zatrudnieniem lub 
zachowaniem poufnego charakteru informacji przekazywanych Wykonawcy w toku realizacji zamówienia 
zgodnie z art. 96 ust. 1 ustawy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S200
17/10/2023
626953-2023-PL

4 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/11/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/11/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego przy ul. W. Oczki 1 w Warszawie.
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego. Otwarcie ofert nie jest publiczne. Zamawiający 
poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie postępowania. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu 
ofert, zamieści na stronie postępowania informacje z otwarcia ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Nie przewiduje się.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przed terminem składania ofert, zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 34 000,00 zł.
Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się tylko i wyłącznie przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/skw_gov.
Wykonawcy obowiązani są do składania, podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym, ofert, 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, podmiotowych środków dowodowych, przedmiotowych 
środków dowodowych, innych oświadczeń lub dokumentów wyłącznie przy użyciu wskazanych środków 
komunikacji elektronicznej. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania dokumentów elektronicznych, 

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov
https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov


Dz.U./S S200
17/10/2023
626953-2023-PL

5 / 6

oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń za pomocą poczty elektronicznej (art. 67 
ustawy).
Zamawiający informuje, zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy, że przetwarza dane osobowe na podstawie art. 38 ust. 
1 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie Wywiadu Wojskowego 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 687).
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy.
Zamawiający nie przewiduje dodatkowych fakultatywnych przesłanek wykluczenia Wykonawców z 
postępowania, o których mowa a art. 109 ust. 1 ustawy.
Wykaz podmiotowych środków dowodowych.
Zamawiający, na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy, wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona jako 
najkorzystniejsza, do złożenia:
Na brak podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) ustawy oraz art. 
108 ust. 1 pkt 4) ustawy dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
b) oświadczenie Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5) ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ;
c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy oraz 
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy.
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy.
Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy - Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ).
Zamawiający, na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy, przed wyborem oferty najkorzystniejszej, wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia oświadczenia (JEDZ), o którym mowa w art. 
125 ust. 1 ustawy.
Zgodnie z art. 58 ustawy, Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
W takiej sytuacji Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo 
reprezentowaniu w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +42 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S200
17/10/2023
626953-2023-PL

6 / 6

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +42 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wnosi się w terminie:
-10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
-15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Sekretariat Departamentu Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/+48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2023

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

